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WWTECH SuperOes - VI Runda 28.06.2025
Klasyfikacja w Klasach

Automobilklub KieleckiVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.07

28.06.2025  /  Tor "KIELCE" Miedziana Góra 28.06.2025 do 16:13  /  Strona 1/7

Miejsce Nr Start. Imię i Nazwisko Samochód Bieg 1 Kara Bieg 2 Kara Bieg 3 Kara Bieg 4 Kara Bieg 5 Kara Czas Różnica (Miejsce)

  Klasa I  

1 122 Marcin MAJDAK FIAT SEICENTO 2:29.67 2:28.11 2:30.13 2:28.86 2:30.95 12:27.72 (1)

2 121 Tomasz MIKOŁAJCZYK TOYOTA AYGO 2:30.86 2:30.17 2:30.29 2:29.70 2:30.58 12:31.60 3.88 (2)

3 124 Franciszek BELUSIAK PEUGEOT 107 2:30.52 2:31.12 2:30.54 2:30.46 2:30.59 12:33.23 5.51 (3)

4 123 Krystian LEONIAK FIAT SEICENTO 2:42.26 2:43.79 2:43.38 2:42.35 2:41.23 13:33.01 1:05.29 (4)

  Klasa II  

1 108 Piotr SKOWRON DAIHATSU SIRION 2:14.13 2:13.72 2:18.81 2:14.75 2:12.60 11:14.01 (1)

2 119 Rafał DUKALSKI DAIHATSU SIRION 2:15.07 2:23.41 5.00 2:18.21 2:17.23 2:15.77 11:29.69 15.68 (2)

3 112 Przemysław JANIEC VW POLO 2:19.66 2:18.41 2:18.92 2:18.96 2:19.55 11:35.50 21.49 (3)

4 110 Rafał JORŻ HONDA CIVIC JRT 2:22.27 2:21.78 2:20.52 2:21.44 2:19.90 11:45.91 31.90 (4)

5 109 Zbigniew BOŚ HONDA CIVIC 2:21.48 2:20.62 2:21.76 2:21.40 2:22.21 11:47.47 33.46 (5)

6 107 Mateusz BRZEZIŃSKI VW LUPO 2:26.60 2:22.44 2:23.76 2:23.47 2:22.90 11:59.17 45.16 (6)

7 117 Bartosz PŁUCIENNIK FIAT SEICENTO 2:28.29 2:27.55 2:24.89 2:24.47 2:24.13 12:09.33 55.32 (7)

8 113 Łukasz PILECKI VW LUPO 2:25.12 2:33.99 2:24.49 2:26.14 2:25.43 12:15.17 1:01.16 (8)

9 114 Andrzej NIZIURSKI KIA PICANTO 2:28.91 2:27.55 2:28.10 2:27.47 2:27.02 12:19.05 1:05.04 (9)

  Klasa III  

1 103 Jan GRZESIŃSKI OPEL CORSA RALLY 4 2:06.80 2:06.39 2:06.16 2:06.16 2:06.69 10:32.20 (1)

2 101 Igor ŁUCZKIEWICZ PEUGEOT 208 R2 2:10.34 2:09.10 2:08.85 2:09.57 2:09.32 10:47.18 14.98 (2)

3 104 Wojciech SOBCZYK HONDA CIVIC - TRAKT INVEST 2:09.77 2:10.57 2:09.03 2:09.57 2:08.98 10:47.92 15.72 (3)

4 94 Kajetan BALCEROWSKI HONDA CIVIC 2:08.84 2:09.50 2:11.00 2:09.49 2:09.25 10:48.08 15.88 (4)

5 89 Michał KOT HONDA CIVIC - TRAKT INVEST 2:11.63 2:11.22 2:09.40 2:10.36 2:09.43 10:52.04 19.84 (5)

6 92 Igor JORŻ HONDA CIVIC JRT 2:12.27 2:10.71 2:10.16 2:10.26 2:08.70 10:52.10 19.90 (6)

7 98 Patryk BIGDA FIAT GP BICAR MOTORSPORT 2:10.68 2:09.73 2:10.24 2:10.95 2:10.59 10:52.19 19.99 (7)

8 93 Krystian SIERPIEŃ HONDA CIVIC AMS RACING 2:12.86 2:12.74 2:12.83 2:14.23 2:12.57 11:05.23 33.03 (8)

9 99 Adrian KALARA PEUGEOT 106 2:14.34 2:14.33 2:14.22 2:14.07 2:14.89 11:11.85 39.65 (9)

10 96 Piotr PAKO PAKOSIŃSKI GRANDE PUNTO ABARTH INTER-PAKO 2:12.15 2:14.01 2:12.92 2:18.17 2:15.87 11:13.12 40.92 (10)

11 102 Dominik WOŁOWIEC HONDA CIVIC 2:19.86 5.00 2:13.79 2:14.63 2:20.23 5.00 2:20.30 5.00 11:28.81 56.61 (11)

12 105 Łukasz PIOTROWICZ CITROEN C2 VTS AMANDA RALLY TE 2:18.04 2:17.91 2:18.93 2:18.23 2:17.71 11:30.82 58.62 (12)

13 97 Mariusz BARCZYŃSKI FIAT GP VINCITORE 2:19.74 2:19.67 2:20.61 2:19.73 2:19.72 11:39.47 1:07.27 (13)

14 90 Mariusz Piotrowicz CITROEN C2 VTS AMANDA RALLY TE 2:19.69 2:21.83 2:20.96 2:20.03 2:19.37 11:41.88 1:09.68 (14)

15 88 Antoni WŁODARCZYK CITROEN SAXO 2:23.41 2:23.64 2:24.50 2:27.05 2:25.87 12:04.47 1:32.27 (15)

16 95 Damian ŁUKASIK HONDA CIVIC 2:30.27 2:29.37 2:27.72 2:28.18 2:26.78 12:22.32 1:50.12 (16)
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Klasyfikacja w Klasach

Automobilklub KieleckiVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.07

28.06.2025  /  Tor "KIELCE" Miedziana Góra 28.06.2025 do 16:13  /  Strona 2/7

Miejsce Nr Start. Imię i Nazwisko Samochód Bieg 1 Kara Bieg 2 Kara Bieg 3 Kara Bieg 4 Kara Bieg 5 Kara Czas Różnica (Miejsce)

17 100 Mariusz ŻĄDŁO CITROEN C2 VTS 2:42.62 2:36.48 2:35.52 2:29.37 2:41.97 13:05.96 2:33.76 (17)

  Klasa IV  

1 75 Michał BANAŚ HONDA CIVIC HIFI FILTER 2:10.11 2:07.69 2:08.34 2:08.63 2:07.66 10:42.43 (1)

2 74 Tomasz DŁUGOSZEWSKI HONDA CIVIC 2:10.85 2:09.42 2:09.06 2:10.42 2:11.44 10:51.19 8.76 (2)

3 83 Mateusz SIADAK PEUGEOT 206 2:13.75 2:13.15 2:14.90 2:14.04 2:15.17 11:11.01 28.58 (3)

4 77 Michał WARCHOŁ RENAULT CLIO III RS 2:13.61 2:12.96 2:14.25 2:18.57 5.00 2:13.25 11:12.64 30.21 (4)

5 81 Łukasz SROKA FIAT BRAVO 2:14.94 2:14.32 2:14.79 2:15.65 2:14.21 11:13.91 31.48 (5)

6 79 Marcin BIDAS RENAULT CLIO 2:15.23 2:12.51 2:14.38 2:17.40 2:15.78 11:15.30 32.87 (6)

7 72 Bartosz BOCHEŃSKI HONDA CIVIC TYPE R 2:16.80 2:14.66 2:16.34 2:14.72 2:15.45 11:17.97 35.54 (7)

8 84 Mariusz KALARA PEUGEOT 206 2:14.11 2:14.85 2:20.80 5.00 2:15.69 2:14.75 11:20.20 37.77 (8)

9 76 Michał NIEMIEC RENAULT CLIO RS MIKRON BIS 2:19.92 2:12.41 2:14.84 2:16.44 2:16.60 11:20.21 37.78 (9)

10 80 Piotr DONICA RENAULT CLIO 2:20.83 2:18.83 2:21.04 2:20.42 2:18.38 11:39.50 57.07 (10)

11 78 Piotr KĄKOL RENAULT CLIO 2:21.56 2:20.78 2:20.31 2:19.52 2:19.07 11:41.24 58.81 (11)

12 71 Antoni FASZCZEWSKI BMW 320SI 2:24.60 2:21.80 2:19.56 2:19.79 2:20.10 11:45.85 1:03.42 (12)

13 82 Tomasz JAKUBIEC PEUGEOT 306 2:26.69 2:19.65 2:20.51 2:20.83 2:21.76 11:49.44 1:07.01 (13)

  Klasa V  

1 52 Pawel DZIEWIERZ RENAULT MEGANE 2:06.04 5.00 2:01.34 2:01.24 2:01.30 2:01.06 10:10.98 (1)

2 54 Stanislaw PIEŃKOWSKI RENAULT MEGANE 2:03.06 2:03.18 2:02.93 2:03.34 2:03.22 10:15.73 4.75 (2)

3 51 Arkadiusz KUBIAK RENAULT MEGANE 2:00.73 2:08.24 10.00 2:01.21 2:05.63 5.00 2:00.12 10:15.93 4.95 (3)

4 48 Wojciech WÓJCIK BMW E36 RRR 2:05.97 2:06.33 2:04.87 2:06.11 2:06.13 10:29.41 18.43 (4)

5 50 Mariusz NOWOCIEŃ RENAULT CLIO 4RS N-ENGINEERING 2:07.34 2:06.68 2:07.14 2:06.46 2:06.42 10:34.04 23.06 (5)

6 40 Tomasz ZAGÓRSKI BMW 335I 2:07.01 2:06.77 2:07.21 2:08.14 2:06.29 10:35.42 24.44 (6)

7 43 Rafał WÓJCIK BMW 130 RRR 2:11.39 2:09.53 2:08.83 2:07.74 2:10.89 10:48.38 37.40 (7)

8 37 Stan GUTKOWSKI NISSAN 370Z NISMO 2:11.17 2:10.51 2:08.98 2:09.26 2:08.57 10:48.49 37.51 (8)

9 39 Patryk KARCZEWSKI BMW M4 2:10.55 2:11.36 2:09.50 2:09.74 2:08.47 10:49.62 38.64 (9)

10 38 Adam KORBEL RENAULT MEGANE 2:11.39 2:10.15 2:10.76 2:11.92 2:09.97 10:54.19 43.21 (10)

11 61 Radosław OZIORO RENAULT CLIO 2:10.80 2:10.96 2:11.13 2:10.89 2:11.62 10:55.40 44.42 (11)

12 66 Jakub BIGDA RENAULT CLIO BICAR MOTORSPORT 2:10.12 2:12.32 2:11.06 2:12.00 2:10.53 10:56.03 45.05 (12)

13 59 Łukasz WOJTASZEK RENAULT MEGANE 2:10.85 2:17.83 2:10.64 2:10.28 2:10.35 10:59.95 48.97 (13)

14 65 Paweł BIGDA RENAULT CLIO BICAR MOTORSPORT 2:11.24 2:10.14 2:09.73 2:09.88 2:20.08 10.00 11:01.07 50.09 (14)

15 60 Karol WOJCIECHOWSKI RENAULT MEGANE 2:12.86 2:12.28 2:11.24 2:13.33 2:12.50 11:02.21 51.23 (15)

16 53 Michał WILCZYŃSKI RENAULT MEGANE 2:20.91 5.00 2:10.94 2:10.47 2:09.75 2:10.47 11:02.54 51.56 (16)

17 42 Krzysztof REKAS BMW 2:10.51 2:08.59 2:07.33 2:06.33 2:32.69 20.00 11:05.45 54.47 (17)

18 56 Piotr SZCZĘSNY RENAULT MEGANE 2:15.19 2:11.50 2:14.22 2:15.07 2:11.91 11:07.89 56.91 (18)
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Miejsce Nr Start. Imię i Nazwisko Samochód Bieg 1 Kara Bieg 2 Kara Bieg 3 Kara Bieg 4 Kara Bieg 5 Kara Czas Różnica (Miejsce)

19 46 Maciej NIEMIEC BMW E36 2:16.08 2:16.50 2:16.62 2:14.56 2:13.31 11:17.07 1:06.09 (19)

20 35 Arkadiusz MUCHA HONDA TYPE R CARHUNTERS 2:15.45 2:14.99 2:14.97 2:15.38 2:16.70 11:17.49 1:06.51 (20)

21 44 Tomasz WIECZORKIEWICZ BMW M3 2:17.54 2:15.95 2:14.63 2:13.86 2:19.13 11:21.11 1:10.13 (21)

22 57 Marek STĘPIEŃ RENAULT MEGANE 2:18.20 2:17.08 2:17.16 2:16.43 2:15.38 11:24.25 1:13.27 (22)

23 62 Tymoteusz SCIUBIS RENAULT CLIO 2:17.34 2:15.20 2:16.53 2:18.07 2:17.16 11:24.30 1:13.32 (23)

24 67 Daniel KRYCZKA HONDA CIVIC 2:15.58 2:15.48 2:18.74 2:18.33 2:16.43 11:24.56 1:13.58 (24)

25 58 Bartłomiej ROGOWSKI RENAULT MEGANE 2:20.64 2:20.53 2:18.81 2:19.45 2:18.49 11:37.92 1:26.94 (25)

26 63 Michał JAGODZIŃSKI RENAULT CLIO 4RS N-ENGINEERING 2:18.81 2:19.60 2:19.45 2:20.51 2:19.65 11:38.02 1:27.04 (26)

27 41 Michał SIEWIOR BMW 330 2:24.97 2:21.86 2:20.38 2:20.45 2:20.55 11:48.21 1:37.23 (27)

28 64 Szczepan PASOŃ VOLKSWAGEN POLO 2:22.57 2:42.70 20.00 2:22.01 2:22.67 2:22.69 12:12.64 2:01.66 (28)

29 49 Tomasz SOBURA CHEVROLET CORVETTE C8 2:35.50 2:29.82 2:28.32 2:27.18 2:25.89 12:26.71 2:15.73 (29)

  Klasa VI  

1 11 Dawid KOZŁOWSKI SUBARU IMPREZA 1:58.36 1:58.40 1:57.36 1:58.70 1:58.34 9:51.16 (1)

2 18 Szymon BRYK TOYOTA GR YARIS 4M 1:57.70 1:57.58 1:58.43 1:58.89 2:01.98 9:54.58 3.42 (2)

3 13 Arkadiusz ADAMÓW SUBARU IMPREZA 2:01.65 1:59.91 2:00.90 1:59.98 2:01.58 10:04.02 12.86 (3)

4 1 Michał SŁABY SKODA FABIA R5 1:57.92 1:57.12 2:18.42 20.00 1:57.69 1:58.62 10:09.77 18.61 (4)

5 9 Łukasz OSZCZYPAŁA MITSUBISHI LANCER EVO X 2:04.81 2:03.04 2:00.78 2:00.77 2:01.34 10:10.74 19.58 (5)

6 17 Adrian BERNAT SUBARU IMPREZA 2:04.34 2:04.96 2:04.56 2:03.46 2:02.62 10:19.94 28.78 (6)

7 24 Piotr ORCHOLSKI TOYOTA GR YARIS 1:59.54 2:28.64 30.00 1:59.06 1:58.34 1:58.54 10:24.12 32.96 (7)

8 5 JACEK OŚKA MITSUBISHI LANCER EVO X 2:07.14 2:04.44 2:04.89 2:07.60 2:08.38 10:32.45 41.29 (8)

9 32 Leon SŁABY TOYOTA YARIS GR 2:07.50 2:06.85 2:07.24 2:06.76 2:07.44 10:35.79 44.63 (9)

10 20 Paweł PLATA TOYOTA GR YARIS PAOLO ARGENTO 2:07.92 2:08.52 2:08.26 2:08.41 2:07.21 10:40.32 49.16 (10)

11 7 Konrad SCIUBIS MITSUBISHI LANCER 2:08.08 2:09.26 2:08.12 2:06.86 2:08.07 10:40.39 49.23 (11)

12 3 Kamil ŁĘSKI TOYOTA GR YARIS 2:08.59 2:07.90 2:07.71 2:09.31 2:07.47 10:40.98 49.82 (12)

13 25 Sebastian PODSIADŁOWICZ TOYOTA GR 2:07.59 2:08.20 2:09.08 2:08.33 2:08.01 10:41.21 50.05 (13)

14 2 Janusz LELEK MITSUBISHI LANCER 2:09.42 2:08.69 2:08.04 2:08.06 2:07.57 10:41.78 50.62 (14)

15 8 Dariusz BANASIK MITSUBISHI LANCER 2:13.20 2:11.16 2:11.22 2:09.90 2:10.25 10:55.73 1:04.57 (15)

16 21 Sebastian LEWANDOWSKI TOYOTA GR YARIS 2:12.18 2:11.96 2:12.26 2:13.17 2:10.88 11:00.45 1:09.29 (16)

17 28 Natalia LELEK MITSUBISHI CLIO 2:14.29 2:12.78 2:10.96 2:11.79 2:11.82 11:01.64 1:10.48 (17)

18 29 Katarzyna ZDYB TOYOTA GR YARIS 2:13.95 2:13.20 2:12.15 2:13.59 2:12.32 11:05.21 1:14.05 (18)

19 30 Kacper MUSIAŁ TOYOTA GR YARIS 2:11.42 2:17.37 5.00 2:11.64 2:10.87 2:14.73 5.00 11:06.03 1:14.87 (19)

20 14 Piotr BULKOWSKI SUBARU IMPREZA WRX STI 2:14.92 2:13.67 2:14.48 2:14.82 2:16.31 11:14.20 1:23.04 (20)

21 15 Radosław GRZESIAK SUBARU IMPREZA WRX STI 2:14.19 2:14.73 2:18.62 2:14.69 2:13.62 11:15.85 1:24.69 (21)

22 23 Oliwia ŁUCZKIEWICZ TOYOTA 4X4 2:20.49 5.00 2:15.42 2:16.66 2:15.08 2:12.92 11:20.57 1:29.41 (22)

23 22 Maciej CHRÓŚCIEL TOYOTA GR YARIS STOCK 2:18.81 2:18.95 2:18.28 2:20.24 2:17.58 11:33.86 1:42.70 (23)

24 10 Dominik KUCHAREK MITSUBISHI OUTLANDER 2:18.13 2:38.02 20.00 2:16.10 2:17.49 2:16.10 11:45.84 1:54.68 (24)

25 26 Łukasz ZAPAŁA TOYOTA GR YARIS 2:29.64 2:29.72 2:28.07 2:27.73 2:27.28 12:22.44 2:31.28 (25)

26 16 Patryk TARGOSZ SUBARU IMPREZA 2:32.72 2:33.87 2:33.02 2:33.98 2:33.31 12:46.90 2:55.74 (26)



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

WWTECH SuperOes - VI Runda 28.06.2025

Klasyfikacja w Klasach
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Miejsce Nr Start. Imię i Nazwisko Samochód Bieg 1 Kara Bieg 2 Kara Bieg 3 Kara Bieg 4 Kara Bieg 5 Kara Czas Różnica (Miejsce)

27 33 Marcin BUCHCIC LEON CUPRA 2:23.04 2:21.43 2:22.78 5:29.24 2:23.19 14:59.68 5:08.52 (27)

28 6 Maciej MAJCZYNA MITSUBISHI LANCER EVO V RS 2:12.75 2:11.88 2:11.38 4:39.11 5.00 4:25.38 15:40.50 5:49.34 (28)

  TOYOTA GR PRO CUP  

1 18 Szymon BRYK TOYOTA GR YARIS 4M 1:57.70 1:57.58 1:58.43 1:58.89 2:01.98 9:54.58 (1)

2 24 Piotr ORCHOLSKI TOYOTA GR YARIS 1:59.54 2:28.64 30.00 1:59.06 1:58.34 1:58.54 10:24.12 29.54 (2)

3 32 Leon SŁABY TOYOTA YARIS GR 2:07.50 2:06.85 2:07.24 2:06.76 2:07.44 10:35.79 41.21 (3)

4 30 Kacper MUSIAŁ TOYOTA GR YARIS 2:11.42 2:17.37 5.00 2:11.64 2:10.87 2:14.73 5.00 11:06.03 1:11.45 (4)

5 23 Oliwia ŁUCZKIEWICZ TOYOTA 4X4 2:20.49 5.00 2:15.42 2:16.66 2:15.08 2:12.92 11:20.57 1:25.99 (5)

  TOYOTA GR STOCK CUP  

1 20 Paweł PLATA TOYOTA GR YARIS PAOLO ARGENTO 2:07.92 2:08.52 2:08.26 2:08.41 2:07.21 10:40.32 (1)

2 3 Kamil ŁĘSKI TOYOTA GR YARIS 2:08.59 2:07.90 2:07.71 2:09.31 2:07.47 10:40.98 0.66 (2)

3 25 Sebastian PODSIADŁOWICZ TOYOTA GR 2:07.59 2:08.20 2:09.08 2:08.33 2:08.01 10:41.21 0.89 (3)

4 21 Sebastian LEWANDOWSKI TOYOTA GR YARIS 2:12.18 2:11.96 2:12.26 2:13.17 2:10.88 11:00.45 20.13 (4)

5 29 Katarzyna ZDYB TOYOTA GR YARIS 2:13.95 2:13.20 2:12.15 2:13.59 2:12.32 11:05.21 24.89 (5)

6 22 Maciej CHRÓŚCIEL TOYOTA GR YARIS STOCK 2:18.81 2:18.95 2:18.28 2:20.24 2:17.58 11:33.86 53.54 (6)

7 26 Łukasz ZAPAŁA TOYOTA GR YARIS 2:29.64 2:29.72 2:28.07 2:27.73 2:27.28 12:22.44 1:42.12 (7)

  RC Cup  

1 77 Michał WARCHOŁ RENAULT CLIO III RS 2:13.61 2:12.96 2:14.25 2:18.57 5.00 2:13.25 11:12.64 (1)

2 79 Marcin BIDAS RENAULT CLIO 2:15.23 2:12.51 2:14.38 2:17.40 2:15.78 11:15.30 2.66 (2)

3 76 Michał NIEMIEC RENAULT CLIO RS MIKRON BIS 2:19.92 2:12.41 2:14.84 2:16.44 2:16.60 11:20.21 7.57 (3)

4 80 Piotr DONICA RENAULT CLIO 2:20.83 2:18.83 2:21.04 2:20.42 2:18.38 11:39.50 26.86 (4)

5 78 Piotr KĄKOL RENAULT CLIO 2:21.56 2:20.78 2:20.31 2:19.52 2:19.07 11:41.24 28.60 (5)

  PC Cup  

1 101 Igor ŁUCZKIEWICZ PEUGEOT 208 R2 2:10.34 2:09.10 2:08.85 2:09.57 2:09.32 10:47.18 (1)

2 83 Mateusz SIADAK PEUGEOT 206 2:13.75 2:13.15 2:14.90 2:14.04 2:15.17 11:11.01 23.83 (1)

3 99 Adrian KALARA PEUGEOT 106 2:14.34 2:14.33 2:14.22 2:14.07 2:14.89 11:11.85 24.67 (2)

4 84 Mariusz KALARA PEUGEOT 206 2:14.11 2:14.85 2:20.80 5.00 2:15.69 2:14.75 11:20.20 33.02 (2)
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Klasyfikacja w Klasach

Automobilklub KieleckiVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.07

28.06.2025  /  Tor "KIELCE" Miedziana Góra 28.06.2025 do 16:13  /  Strona 5/7

Miejsce Nr Start. Imię i Nazwisko Samochód Bieg 1 Kara Bieg 2 Kara Bieg 3 Kara Bieg 4 Kara Bieg 5 Kara Czas Różnica (Miejsce)

5 105 Łukasz PIOTROWICZ CITROEN C2 VTS AMANDA RALLY TE 2:18.04 2:17.91 2:18.93 2:18.23 2:17.71 11:30.82 43.64 (3)

6 90 Mariusz Piotrowicz CITROEN C2 VTS AMANDA RALLY TE 2:19.69 2:21.83 2:20.96 2:20.03 2:19.37 11:41.88 54.70 (4)

7 82 Tomasz JAKUBIEC PEUGEOT 306 2:26.69 2:19.65 2:20.51 2:20.83 2:21.76 11:49.44 1:02.26 (3)

8 107 Mateusz BRZEZIŃSKI VW LUPO 2:26.60 2:22.44 2:23.76 2:23.47 2:22.90 11:59.17 1:11.99 (1)

9 88 Antoni WŁODARCZYK CITROEN SAXO 2:23.41 2:23.64 2:24.50 2:27.05 2:25.87 12:04.47 1:17.29 (5)

10 124 Franciszek BELUSIAK PEUGEOT 107 2:30.52 2:31.12 2:30.54 2:30.46 2:30.59 12:33.23 1:46.05 (1)

11 100 Mariusz ŻĄDŁO CITROEN C2 VTS 2:42.62 2:36.48 2:35.52 2:29.37 2:41.97 13:05.96 2:18.78 (6)

  Puchar Pań  

1 28 Natalia LELEK MITSUBISHI CLIO 2:14.29 2:12.78 2:10.96 2:11.79 2:11.82 11:01.64 (1)

2 29 Katarzyna ZDYB TOYOTA GR YARIS 2:13.95 2:13.20 2:12.15 2:13.59 2:12.32 11:05.21 3.57 (2)

3 23 Oliwia ŁUCZKIEWICZ TOYOTA 4X4 2:20.49 5.00 2:15.42 2:16.66 2:15.08 2:12.92 11:20.57 18.93 (3)

  Rallyshop.pl Junior Cup  

1 103 Jan GRZESIŃSKI OPEL CORSA RALLY 4 2:06.80 2:06.39 2:06.16 2:06.16 2:06.69 10:32.20 (1)

2 101 Igor ŁUCZKIEWICZ PEUGEOT 208 R2 2:10.34 2:09.10 2:08.85 2:09.57 2:09.32 10:47.18 14.98 (2)

3 102 Dominik WOŁOWIEC HONDA CIVIC 2:19.86 5.00 2:13.79 2:14.63 2:20.23 5.00 2:20.30 5.00 11:28.81 56.61 (3)

4 88 Antoni WŁODARCZYK CITROEN SAXO 2:23.41 2:23.64 2:24.50 2:27.05 2:25.87 12:04.47 1:32.27 (4)

5 117 Bartosz PŁUCIENNIK FIAT SEICENTO 2:28.29 2:27.55 2:24.89 2:24.47 2:24.13 12:09.33 1:37.13 (1)

6 124 Franciszek BELUSIAK PEUGEOT 107 2:30.52 2:31.12 2:30.54 2:30.46 2:30.59 12:33.23 2:01.03 (1)

  Rallyshop.pl Talent Trophy  

1 54 Stanislaw PIEŃKOWSKI RENAULT MEGANE 2:03.06 2:03.18 2:02.93 2:03.34 2:03.22 10:15.73 (1)

2 32 Leon SŁABY TOYOTA YARIS GR 2:07.50 2:06.85 2:07.24 2:06.76 2:07.44 10:35.79 20.06 (1)

3 43 Rafał WÓJCIK BMW 130 RRR 2:11.39 2:09.53 2:08.83 2:07.74 2:10.89 10:48.38 32.65 (2)

4 39 Patryk KARCZEWSKI BMW M4 2:10.55 2:11.36 2:09.50 2:09.74 2:08.47 10:49.62 33.89 (3)

5 98 Patryk BIGDA FIAT GP BICAR MOTORSPORT 2:10.68 2:09.73 2:10.24 2:10.95 2:10.59 10:52.19 36.46 (1)

6 28 Natalia LELEK MITSUBISHI CLIO 2:14.29 2:12.78 2:10.96 2:11.79 2:11.82 11:01.64 45.91 (2)

7 23 Oliwia ŁUCZKIEWICZ TOYOTA 4X4 2:20.49 5.00 2:15.42 2:16.66 2:15.08 2:12.92 11:20.57 1:04.84 (3)

8 62 Tymoteusz SCIUBIS RENAULT CLIO 2:17.34 2:15.20 2:16.53 2:18.07 2:17.16 11:24.30 1:08.57 (4)
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Miejsce Nr Start. Imię i Nazwisko Samochód Bieg 1 Kara Bieg 2 Kara Bieg 3 Kara Bieg 4 Kara Bieg 5 Kara Czas Różnica (Miejsce)

  SJS.pl FWD Challenge  

1 52 Pawel DZIEWIERZ RENAULT MEGANE 2:06.04 5.00 2:01.34 2:01.24 2:01.30 2:01.06 10:10.98 (1)

2 54 Stanislaw PIEŃKOWSKI RENAULT MEGANE 2:03.06 2:03.18 2:02.93 2:03.34 2:03.22 10:15.73 4.75 (2)

3 51 Arkadiusz KUBIAK RENAULT MEGANE 2:00.73 2:08.24 10.00 2:01.21 2:05.63 5.00 2:00.12 10:15.93 4.95 (3)

4 103 Jan GRZESIŃSKI OPEL CORSA RALLY 4 2:06.80 2:06.39 2:06.16 2:06.16 2:06.69 10:32.20 21.22 (1)

5 50 Mariusz NOWOCIEŃ RENAULT CLIO 4RS N-ENGINEERING 2:07.34 2:06.68 2:07.14 2:06.46 2:06.42 10:34.04 23.06 (4)

6 75 Michał BANAŚ HONDA CIVIC HIFI FILTER 2:10.11 2:07.69 2:08.34 2:08.63 2:07.66 10:42.43 31.45 (1)

7 101 Igor ŁUCZKIEWICZ PEUGEOT 208 R2 2:10.34 2:09.10 2:08.85 2:09.57 2:09.32 10:47.18 36.20 (2)

8 104 Wojciech SOBCZYK HONDA CIVIC - TRAKT INVEST 2:09.77 2:10.57 2:09.03 2:09.57 2:08.98 10:47.92 36.94 (3)

9 94 Kajetan BALCEROWSKI HONDA CIVIC 2:08.84 2:09.50 2:11.00 2:09.49 2:09.25 10:48.08 37.10 (4)

10 74 Tomasz DŁUGOSZEWSKI HONDA CIVIC 2:10.85 2:09.42 2:09.06 2:10.42 2:11.44 10:51.19 40.21 (2)

11 89 Michał KOT HONDA CIVIC - TRAKT INVEST 2:11.63 2:11.22 2:09.40 2:10.36 2:09.43 10:52.04 41.06 (5)

12 92 Igor JORŻ HONDA CIVIC JRT 2:12.27 2:10.71 2:10.16 2:10.26 2:08.70 10:52.10 41.12 (6)

13 98 Patryk BIGDA FIAT GP BICAR MOTORSPORT 2:10.68 2:09.73 2:10.24 2:10.95 2:10.59 10:52.19 41.21 (7)

14 38 Adam KORBEL RENAULT MEGANE 2:11.39 2:10.15 2:10.76 2:11.92 2:09.97 10:54.19 43.21 (5)

15 61 Radosław OZIORO RENAULT CLIO 2:10.80 2:10.96 2:11.13 2:10.89 2:11.62 10:55.40 44.42 (6)

16 66 Jakub BIGDA RENAULT CLIO BICAR MOTORSPORT 2:10.12 2:12.32 2:11.06 2:12.00 2:10.53 10:56.03 45.05 (7)

17 59 Łukasz WOJTASZEK RENAULT MEGANE 2:10.85 2:17.83 2:10.64 2:10.28 2:10.35 10:59.95 48.97 (8)

18 65 Paweł BIGDA RENAULT CLIO BICAR MOTORSPORT 2:11.24 2:10.14 2:09.73 2:09.88 2:20.08 10.00 11:01.07 50.09 (9)

19 60 Karol WOJCIECHOWSKI RENAULT MEGANE 2:12.86 2:12.28 2:11.24 2:13.33 2:12.50 11:02.21 51.23 (10)

20 53 Michał WILCZYŃSKI RENAULT MEGANE 2:20.91 5.00 2:10.94 2:10.47 2:09.75 2:10.47 11:02.54 51.56 (11)

21 93 Krystian SIERPIEŃ HONDA CIVIC AMS RACING 2:12.86 2:12.74 2:12.83 2:14.23 2:12.57 11:05.23 54.25 (8)

22 56 Piotr SZCZĘSNY RENAULT MEGANE 2:15.19 2:11.50 2:14.22 2:15.07 2:11.91 11:07.89 56.91 (12)

23 83 Mateusz SIADAK PEUGEOT 206 2:13.75 2:13.15 2:14.90 2:14.04 2:15.17 11:11.01 1:00.03 (3)

24 99 Adrian KALARA PEUGEOT 106 2:14.34 2:14.33 2:14.22 2:14.07 2:14.89 11:11.85 1:00.87 (9)

25 77 Michał WARCHOŁ RENAULT CLIO III RS 2:13.61 2:12.96 2:14.25 2:18.57 5.00 2:13.25 11:12.64 1:01.66 (4)

26 96 Piotr PAKO PAKOSIŃSKI GRANDE PUNTO ABARTH INTER-PAKO 2:12.15 2:14.01 2:12.92 2:18.17 2:15.87 11:13.12 1:02.14 (10)

27 81 Łukasz SROKA FIAT BRAVO 2:14.94 2:14.32 2:14.79 2:15.65 2:14.21 11:13.91 1:02.93 (5)

28 79 Marcin BIDAS RENAULT CLIO 2:15.23 2:12.51 2:14.38 2:17.40 2:15.78 11:15.30 1:04.32 (6)

29 35 Arkadiusz MUCHA HONDA TYPE R CARHUNTERS 2:15.45 2:14.99 2:14.97 2:15.38 2:16.70 11:17.49 1:06.51 (13)

30 72 Bartosz BOCHEŃSKI HONDA CIVIC TYPE R 2:16.80 2:14.66 2:16.34 2:14.72 2:15.45 11:17.97 1:06.99 (7)

31 84 Mariusz KALARA PEUGEOT 206 2:14.11 2:14.85 2:20.80 5.00 2:15.69 2:14.75 11:20.20 1:09.22 (8)

32 76 Michał NIEMIEC RENAULT CLIO RS MIKRON BIS 2:19.92 2:12.41 2:14.84 2:16.44 2:16.60 11:20.21 1:09.23 (9)

33 57 Marek STĘPIEŃ RENAULT MEGANE 2:18.20 2:17.08 2:17.16 2:16.43 2:15.38 11:24.25 1:13.27 (14)

34 62 Tymoteusz SCIUBIS RENAULT CLIO 2:17.34 2:15.20 2:16.53 2:18.07 2:17.16 11:24.30 1:13.32 (15)

35 67 Daniel KRYCZKA HONDA CIVIC 2:15.58 2:15.48 2:18.74 2:18.33 2:16.43 11:24.56 1:13.58 (16)

36 102 Dominik WOŁOWIEC HONDA CIVIC 2:19.86 5.00 2:13.79 2:14.63 2:20.23 5.00 2:20.30 5.00 11:28.81 1:17.83 (11)

37 105 Łukasz PIOTROWICZ CITROEN C2 VTS AMANDA RALLY TE 2:18.04 2:17.91 2:18.93 2:18.23 2:17.71 11:30.82 1:19.84 (12)

38 112 Przemysław JANIEC VW POLO 2:19.66 2:18.41 2:18.92 2:18.96 2:19.55 11:35.50 1:24.52 (1)

39 58 Bartłomiej ROGOWSKI RENAULT MEGANE 2:20.64 2:20.53 2:18.81 2:19.45 2:18.49 11:37.92 1:26.94 (17)
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Miejsce Nr Start. Imię i Nazwisko Samochód Bieg 1 Kara Bieg 2 Kara Bieg 3 Kara Bieg 4 Kara Bieg 5 Kara Czas Różnica (Miejsce)

40 63 Michał JAGODZIŃSKI RENAULT CLIO 4RS N-ENGINEERING 2:18.81 2:19.60 2:19.45 2:20.51 2:19.65 11:38.02 1:27.04 (18)

41 97 Mariusz BARCZYŃSKI FIAT GP VINCITORE 2:19.74 2:19.67 2:20.61 2:19.73 2:19.72 11:39.47 1:28.49 (13)

42 80 Piotr DONICA RENAULT CLIO 2:20.83 2:18.83 2:21.04 2:20.42 2:18.38 11:39.50 1:28.52 (10)

43 78 Piotr KĄKOL RENAULT CLIO 2:21.56 2:20.78 2:20.31 2:19.52 2:19.07 11:41.24 1:30.26 (11)

44 90 Mariusz Piotrowicz CITROEN C2 VTS AMANDA RALLY TE 2:19.69 2:21.83 2:20.96 2:20.03 2:19.37 11:41.88 1:30.90 (14)

45 110 Rafał JORŻ HONDA CIVIC JRT 2:22.27 2:21.78 2:20.52 2:21.44 2:19.90 11:45.91 1:34.93 (2)

46 109 Zbigniew BOŚ HONDA CIVIC 2:21.48 2:20.62 2:21.76 2:21.40 2:22.21 11:47.47 1:36.49 (3)

47 82 Tomasz JAKUBIEC PEUGEOT 306 2:26.69 2:19.65 2:20.51 2:20.83 2:21.76 11:49.44 1:38.46 (12)

48 107 Mateusz BRZEZIŃSKI VW LUPO 2:26.60 2:22.44 2:23.76 2:23.47 2:22.90 11:59.17 1:48.19 (4)

49 88 Antoni WŁODARCZYK CITROEN SAXO 2:23.41 2:23.64 2:24.50 2:27.05 2:25.87 12:04.47 1:53.49 (15)

50 117 Bartosz PŁUCIENNIK FIAT SEICENTO 2:28.29 2:27.55 2:24.89 2:24.47 2:24.13 12:09.33 1:58.35 (5)

51 64 Szczepan PASOŃ VOLKSWAGEN POLO 2:22.57 2:42.70 20.00 2:22.01 2:22.67 2:22.69 12:12.64 2:01.66 (19)

52 113 Łukasz PILECKI VW LUPO 2:25.12 2:33.99 2:24.49 2:26.14 2:25.43 12:15.17 2:04.19 (6)

53 114 Andrzej NIZIURSKI KIA PICANTO 2:28.91 2:27.55 2:28.10 2:27.47 2:27.02 12:19.05 2:08.07 (7)

54 95 Damian ŁUKASIK HONDA CIVIC 2:30.27 2:29.37 2:27.72 2:28.18 2:26.78 12:22.32 2:11.34 (16)

55 122 Marcin MAJDAK FIAT SEICENTO 2:29.67 2:28.11 2:30.13 2:28.86 2:30.95 12:27.72 2:16.74 (1)

56 121 Tomasz MIKOŁAJCZYK TOYOTA AYGO 2:30.86 2:30.17 2:30.29 2:29.70 2:30.58 12:31.60 2:20.62 (2)

57 124 Franciszek BELUSIAK PEUGEOT 107 2:30.52 2:31.12 2:30.54 2:30.46 2:30.59 12:33.23 2:22.25 (3)

58 100 Mariusz ŻĄDŁO CITROEN C2 VTS 2:42.62 2:36.48 2:35.52 2:29.37 2:41.97 13:05.96 2:54.98 (17)

59 123 Krystian LEONIAK FIAT SEICENTO 2:42.26 2:43.79 2:43.38 2:42.35 2:41.23 13:33.01 3:22.03 (4)

  PMC RWD Challenge  

1 48 Wojciech WÓJCIK BMW E36 RRR 2:05.97 2:06.33 2:04.87 2:06.11 2:06.13 10:29.41 (1)

2 40 Tomasz ZAGÓRSKI BMW 335I 2:07.01 2:06.77 2:07.21 2:08.14 2:06.29 10:35.42 6.01 (2)

3 43 Rafał WÓJCIK BMW 130 RRR 2:11.39 2:09.53 2:08.83 2:07.74 2:10.89 10:48.38 18.97 (3)

4 37 Stan GUTKOWSKI NISSAN 370Z NISMO 2:11.17 2:10.51 2:08.98 2:09.26 2:08.57 10:48.49 19.08 (4)

5 39 Patryk KARCZEWSKI BMW M4 2:10.55 2:11.36 2:09.50 2:09.74 2:08.47 10:49.62 20.21 (5)

6 42 Krzysztof REKAS BMW 2:10.51 2:08.59 2:07.33 2:06.33 2:32.69 20.00 11:05.45 36.04 (6)

7 46 Maciej NIEMIEC BMW E36 2:16.08 2:16.50 2:16.62 2:14.56 2:13.31 11:17.07 47.66 (7)

8 44 Tomasz WIECZORKIEWICZ BMW M3 2:17.54 2:15.95 2:14.63 2:13.86 2:19.13 11:21.11 51.70 (8)

9 71 Antoni FASZCZEWSKI BMW 320SI 2:24.60 2:21.80 2:19.56 2:19.79 2:20.10 11:45.85 1:16.44 (1)

10 41 Michał SIEWIOR BMW 330 2:24.97 2:21.86 2:20.38 2:20.45 2:20.55 11:48.21 1:18.80 (9)

11 49 Tomasz SOBURA CHEVROLET CORVETTE C8 2:35.50 2:29.82 2:28.32 2:27.18 2:25.89 12:26.71 1:57.30 (10)

BEST TIME: SŁABY MICHAŁ 1:57.12

Dyrektor imprezy Pomiar Czasu ZSS


